COMUNE DI CASSARO

Provincia di SIRACUSA



Cassaro - Pantalica, Patrimonio Dell'umanità

World Heritage List Unesco

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

| REG. N. 185 DEL 23/08/2019 | |
|----------------------------|--|
| ESTRATTO | |
| OGGETTO | Impegno e liquidazione al Comune di Ferla per pagamento somme relative al servizio di trasporto svolto in favore di uno studente pendolare residente nel Comune di Cassaro, mesi di Gennaio e Febbraio 2019. |
| EVENTUALE SPESA | € 237,70 |
| BENEFICIARIO | Comune di Ferla |
| MOTIVAZIONE | |

- 1. Di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 237,70 da corrispondere al Comune di Ferla, per il pagamento relativo al servizio di trasporto reso in favore di n. 1 studente pendolare residente nel nostro Comune e che frequenta l'Istituto Liceo Classico Musicale "Gargallo" di Siracusa per i mesi di Gennaio e Febbraio 2019 – A.S. 2018-2019;
- 2. Di procedere al versamento della sopradetta somma mediante mandato di pagamento da accreditare sul conto ordinario del Comune di Ferla;
- 3. Di riferire la superiore spesa di € 237,70 al codice 04.06.1.103 del bilancio 2019 – 2021 esercizio finanziario 2019;

4.Di dare ancora atto che le somme versate dalla famiglia dello studente di che trattasi, a titolo di compartecipazione al costo del servizio di trasporto, per come stabilito dalla sopradetta delibera di G.C. n. 14 del 12 Febbraio 2019, relative al mese di febbraio 2019, saranno introitate all'apposito codice del bilancio 2019 – 2021 esercizio finanziario 2019:

5.Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del

TERMINI ESSENZIALI

presente provvedimento da parte del responsabile del servizio.

6. Di dare atto che la presente determinazione diventerà esecutiva con il visto di regolarità contabile del Responsabile del Servizio finanziario;

7.Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico Finanziario per il seguito di competenza;